[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2021
№ 399
 Томск

О внесение изменений в постановление Администрации Томского района от 06.08.2021 № 307 «О проведении общественных обсуждений по проекту решения Думы Томского района «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденные решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 07.10.2014 № 21»

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1 постановления слова и цифры «, установления территориальной зоны П-2 (зона производственных предприятий IV-V классов и коммунально-складских объектов)» исключить.

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье».
Временно исполняющий

полномочия Главы Томского района
                                     А.Н. Масловский
Барнашова Юлия Константиновна
+7 (3822) 58-91-40
_1694860364.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]